
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio PERSONALE
del 24-02-2018   N.38

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(ART.107 DEL D.LGS. 267/2000)

RICHIAMATA la Determinazione n. 143 del 18/12/2017 con la quale
si stabiliva di procedere alla selezione pubblica di n.1 unità, a tempo
pieno e determinato della durata di un anno, per l’ufficio tecnico cat.
c-c1 a mezzo concorso pubblico per titoli ed esami;

RICHIAMATA la Determinazione N.6 del 13/01/2018 con la quale si
provvedeva ad approvare i verbali di commissione, e si procedeva
alla nomina del vincitore;

VISTA la regolarità del casellario giudiziale;

N.  69 del Registro generale

Oggetto: PERIODO  DI PROVA COME DA CONTRATTO INDIVIDUALE DI
LAVORO  SUBORDINATO  DI  DIRITTO PUBBLICO  A TEMPO
DETERMINATO PER LA COPERTURA DEL POSTO IN DOTAZIO=
NE ORGANICA DI "ISTRUTTORE TECNICO"  PRESSO L'AREA



VISTA l’idoneità fisica a svolgere l’incarico;

VISTO il contratto che si è andato a stipulare in data 01/02/2018
con durata di un anno fino al 31/12/2018;

PRESO ATTO che nel contratto sottoscritto il 01/02/2018 recante:” il
dipendente è sottoposto ad un periodo di prova, che scadrà il
16/02/2018, disciplinato dall'art. 7, comma 9, del C.C.N.L. 14
settembre 2000, non prorogabile né rinnovabile, durante il quale è
consentito a ciascuno dei contraenti di recedere dal presente
contratto senza obbligo di preavviso. Il recesso opererà dal
momento della comunicazione alla controparte”;

PRESO ATTO che il periodo di prova è stato superato;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il vigente regolamento comunale sui contratti;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante:”Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli
enti locali” e s.m.i ;

VISTA altresì il Verbale della contrattazione decentrata n.79 del
15.12.2017 con la quale si stabiliva di riconoscere il salario
accessorio al personale assunto a tempo determinato per il sisma
con oneri a carico del Fondo Unico per l‘Emergenza, gestito dalla
regione Lazio, cui verrà effettuata la rendicontazione.

TUTTO CIO’ PREMESSO:

DETERMINA

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 38 del 24-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Le premesse in narrativa formano parte integrante e

sostanziale del presente atto;

Di dichiarare superato il periodo di prova;

Di prendere atto del Verbale della contrattazione decentrata

n.79 del 15.12.2017 con la quale si stabiliva di riconoscere il
salario accessorio al personale assunto a tempo determinato
per il sisma con oneri a carico del Fondo Unico per
l‘Emergenza, gestito dalla regione Lazio, cui verrà effettuata la
rendicontazione;

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio di questo Ente;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile della

Trasparenza per i provvedimenti di competenza;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 38 del 24-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 27-02-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 27-02-2018 al 14-03-2018.
99
Micigliano, li 15-03-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 38 del 24-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


